14/09/2022 13:56 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2571945

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2571945 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 47 / 2022 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.087582/2022-16

Rio Tinto-PB, 14 de Setembro de 2022

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR A PORTARIA Nº 44 / 2022 - CCAE-DC.

Art. 2º DESIGNAR para compor a Comissão Especial do processo de consulta eleitoral para
Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, os
indicados abaixo listados:

Membros titulares:

Gilkaline Meireles Pereira de Lucena - Presidente;
Claudilene Gomes da Costa - Secretária;
Francisco Neto.

Membros suplentes:

Baltazar Macaíba de Souza;
Walter Junior Leitão de Araujo;
William Santos da Silva.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 14/09/2022 13:52 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 47, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 14/09/2022 e o código de verificação:

ef1ae375e1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf